

elokuu 2011

Hyvät yhdistyksemme seniorit!

”KUN SYKSYLLÄ ON OIKEIN HILJAA METSÄSSÄ,
VOI KUULLA ENSI KEVÄÄN KÄEN KUKKUVAN”

Eeva Kilven sanoin voimme jättää hyvästit upealle kesälle. Saimme nauttia Suomen suvesta parhaimmillaan: aurinkoa, lämpöä, vehreyttä, mansikoita ja mustikoita. On hyvä ruveta ajattelemaan tulevaa syksyä.

Viimeisten laskelmien mukaan meitä on 818. Jäsenemme ovat osallistuneet hyvin järjestämiimme retkiin ja matkoihin, siitä kiitos kaikille mukana olleille. Varsinkin Ilmajoen oopperamatka sai erittäin hyvän vastaanoton, ja yleisön pyynnöstä matka järjestettäneen ensi kesänäkin.

Alkavan syksyn ohjelman näet [elokuun 2011 tiedotteesta](#). Kevääksi 2012 olemme myös jo suunnitelleet erilaisia tapahtumia, niistäkin alustava luettelo tiedotteessa. Tuleviin retkiin ja matkoihin odotamme jälleen innokkaita mukaantulijoita, varsinkin ”seutukunnista” toivomme saavamme uusia matkailijoita turkulaisten seuraksi.

Kotisivut

Kesän aikana yhdistyksemme on saanut omat kotisivut. Osoite on www.turun-seudun-senioriopettajat.fi ja sivuja hoitaa jäsenemme Pirjo Sinervo. Kannattaa tutustua ja tutkia erityisesti tapahtumakalenteria www.turun-seudun-senioriopettajat.fi/tapahtumakalenteri

Jäsenkortti ja jäsenmaksu

Valtakunnallinen järjestömme OSJ uusii jäsenkorttimme tänä syksynä. Kortilla saat ne edut, jotka järjestö on meille neuvotellut. Samassa postilähetyksessä voi tulla myös maksulomake vuoden 2012 jäsenmaksua varten. Maksu tulee tavallaan etuajassa, mutta OSJ haluaa tehdä näin – jos se teknisesti onnistuu - ettei tarvitse lähettää kahta postitusta kovin lähekkäin. Meitä on valtakunnallisesti n. 17000 - aikamoinen määrä.

Yhdistyksellämme ei ole omaa jäsenmaksua, vaan toimimme sillä palautteella, jonka saamme OSJ:ltä. Toivomme, että se riittää vastaisuudessakin.

Uusi tilinumero

Yhdistyksemme vaihtoi pankkia kesällä. Saimme edullisimmat ehdot Sampo Pankista, ja tilimme siirtyi sinne 1.7. Kaikki matka- ja retkimaksut maksetaan uudelle tilille 820047-10599765, ellei toisin ole ilmoitettu.

Odotamme näkevämme teitä joukolla mukana eri tilaisuuksissa.

Ystävällisin terveisin

TURUN SEUDUN SENIORIOPETTAJAT RY